ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2018 года №32

О результатах дополнительных выборов

депутата Совета депутатов городского округа

Семеновский Нижегородской области второго

созыва  по одномандатному избирательному округу №14

       В     соответствии     со   статьями   66, 67   Закона   Нижегородской области от

6 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Нижегородской области» и на основании

протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов

Совета депутатов городского округа Семеновский Нижегородской области

второго созыва по одномандатному избирательному  № 14 от  10  сентября 2018

года, территориальная избирательная комиссия городского округа Семеновский

Нижегородской области исполняющая в соответствии с постановлением

избирательной комиссии Нижегородской области от 04 июня 2013 года № 053/668

– 5 «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального

образования городской округ Семеновский Нижегородской области на

территориальную избирательную комиссию городского округа Семеновский»

полномочия избирательной комиссии муниципального образования  городской

округ Семеновский Нижегородской области по дополнительным выборам

депутата Совета депутатов городского округа Семеновский Нижегородской

области второго созыва по одномандатному избирательному округу №14

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета депутатов городского

округа Семеновский Нижегородской области второго созыва по одномандатному

избирательному округу №14 состоявшимися и действительными.

2.Считать избранным депутатом  Совета депутатов городского округа

Семеновский второго созыва  по одномандатному избирательному округу №14

Евгения Александровича Голикова, получившего      327  голосов  избирателей,

принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее постановление , а также данные о числе

голосов  избирателей, полученных каждым из кандидатов в депутаты Совета

депутатов городского округа Семеновский  по одномандатному избирательному

округу №14 (прилагается)  в газете «Семеновский  вестник».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа Семеновский в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель  территориальной избирательной

 комиссии  городского округа Семеновский

В.П.Пискунов,

                                                                  Секретарь  территориальной избирательной

комиссии городского округа Семеновский

С.Ю. Шилова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

городского округа Семеновский

Нижегородской области

от 10 сентября 2018 г.№32

Данные о числе  голосов  избирателей, полученных каждым кандидатом в депутаты

Совета депутатов городского округа Семеновский второго созыва по одномандатному

избирательному округу №14

Голиков Евгений Александрович            327                 64,25%

Скворцов Андрей Валерьевич                  126                  24,75%

Смирнов Андрей Валерьевич                    56                   11,0%

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ